

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างจัดพิธีเปิดจุดพักรถมาบประชาชนเข้า บนทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ สายกรุงเทพฯ - บ้านฉาง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๙,๙๑๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖๙,๙๑๐.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐  
มาตรา ๔ (๓) ราคามาตรฐานที่สำนังบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด  
(๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด  
(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นางสาววิชาพร ไชยวงศ์น้อย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
  - ๕.๒ นางสาววารภรณ์ ขวตพันธ์ นิตินกร
  - ๕.๓ นางสาววราลักษณ์ พันธุ์เพชร นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....

(นางสาววิชาพร ไชยวงศ์น้อย)

(ลงชื่อ).....

(นางสาววารภรณ์ ขวตพันธ์)

(ลงชื่อ).....

(นางสาววราลักษณ์ พันธุ์เพชร)

อนุมัติ



(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิเษ)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ราคากลาง  
จ้างจัดพิธีเปิดจุดพักรถมาบประชาชนเข้า บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7  
สายกรุงเทพฯ - บ้านฉาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	อ้างอิง
1)	ค่าจัดงาน ตกแต่งสถานที่ อุปกรณ์ที่ใช้สำหรับพิธี					
1.1	สกายฮูป - ผ้าร่มพิมพ์ลาย - พัดลม	4	อัน	8,000	32,000	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
1.2	พรมปูพื้น หน้ากว้าง 2 เมตร	10	เมตร	359	3,590	สืบราคา
1.3	แบล็คดรอพ ขนาด 4.9x2.4 เมตร พร้อมโครงงา (รวมค่าขนส่งและติดตั้ง)	1	ชิ้น	38,000	38,000.00	สืบราคา
1.4	สแตนดี ขนาด 108x180 Cm	2	ชิ้น	4,500	9,000.00	สืบราคา
1.6	เครื่องเสียง	1	งาน	6,420	6,420.00	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
1.7	จอ TV ขนาด 86 นิ้ว	1	จอ	14,000	14,000.00	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
1.8	เปเปอร์ชูด	50	อัน	98	4,900.00	สืบราคา
1.9	ค่าพิธีกร	1	คน	10,000	10,000.00	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
1.10	ค่าเช่าเก้าอี้พร้อมผ้าคลุม	100	ตัว	75	7,500.00	สืบราคา
<b>รวมค่าใช้จ่าย (1)</b>					<b>125,410.00</b>	
2)	ค่าดำเนินการในการจัดทำวีดิทัศน์					
2.1	วีดิทัศน์	1	Clip	100,000	100,000.00	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
<b>รวมค่าใช้จ่าย (2)</b>					<b>100,000.00</b>	
3)	ค่าของที่ระลึก					
3.1	กระเป๋าคาด	300	ชุด	95	28,500.00	ใบสั่งจ้าง ที่ 260/จ./67/93
<b>รวมค่าใช้จ่าย (3)</b>					<b>28,500.00</b>	
4)	ค่าจัดหาอาหารว่างและน้ำดื่ม					
4.1	ค่าอาหารและเครื่องดื่ม	100	ชุด	160	16,000.00	สำนักงานประมาณ
<b>รวมค่าใช้จ่าย (4)</b>					<b>16,000.00</b>	
<b>รวม (1)+(2)+(3)+(4)</b>					<b>269,910.00</b>	

(ลงชื่อ).....

(นางสาววิชาพร ไชยวงศ์น้อย)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวราภรณ์ ชวดพันธ์)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวราลักษณ์ พันธุ์เพชร)

อนุมัติ



(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิเจริญ)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

๘